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				Halaman ini tervalidasi
BATARI setelah ditambah prosentasenja oleh BATARI sendiri, seperti primer² lainnja jang djatahnja dibawah 1%. Perkembangan distribusi bahan baku batik sedjak mendjadi anggota GKBI dapat dilihat dibawah ini.


Perkembangan distribusi bahan² GKBI.
	


	Tahun

	
Banjak




	
Banjak




	
Omzet





	


	
	


	
	Yard

	
Harga




	
Kg.




	
Harga




	
	

	


	1962

	 67.741

	
2.666.094




	1.104
	
25.464




	
2.691.558





	1963

	121.617

	
6.679.383




	6.892
	
1.701.254




	
8.380.637





	1964

	132.343

	
23.720.719




	2.074
	
1.321.988




	
25.042.707





	1965

	224.193

	
112.074.255




	1.330
	
7.417.900




	
119.492.155





	1966

	174.673

	
1.098.305




	1.483
	
60.646




	
1.158.951





	1967

	143.284

	
2.959.026




	29.355
	
4.252.825




	
7.211.851





	



[image: ]Gedung pendidikan jang dibangun dari dana pembangunan Primer dan GKBI. Dipergunakan untuk Taman Kanak² Batik, S.D. dan S.M. Islam, pengurusnja djuga terdiri dari Pengurus² Koperasi.
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